
Segreteria Ragioneria Sesretario Comunale Ufficio Tecnico X

COMLTNE di CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA

rrtt

$"ff*
a*dF

Registro Intemo N" 3q DF.r.2710312018

RegistroGenerale N" Z4L ,.t z& /-Z/z-JL*-

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n.3371 del l4103/20f8,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
VISTA la fattura emessa da ENEL Servizio Elettrico S.P.A , per la fomitura di energia elettrica alla uterza sotto elencata:

N. Utente Utenzl N. Fattura I)ata fattura Periodo Importo
94409696s Ufficio Sanitario 870710150706714 10/0112018 Dic. 7017 € 189.80

Totale € r 89.80

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;
VISTO l'articolo 33 del vigante regolamento di contabilità;

DETERMINA
1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:

IT7830200805351000500004193, l'importo complessivo di € 155,57 a saldo della fattura sopra indicata;

LIQUIDARE E PAGARE: € 34,23 all'Erario mediante mod. F 24 EP,lva del22oA Split payment sarà versata dall'Ente Pubblico;

IMPUTARE la spesa superiore al capitolo di spesa sul bilancio di previsione 2018/2020 come segue:

Capitolo 10160309 per € 189.80; (imp.26812018 ) Mis.0l Prog.06 Tit. 1

4) DI DISPoRRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio On -Line del Comune per giomi quindici consecutivi.

2)

3)

ESECUTORE
Geom. Giamhatti.tta Di Bella

II, RESPONS ,AREA TECNICA


